別記様式第 4 号(第 条第
別記様式第 4 号(第 条第 項関係

別記様式第3 号(第12 条第3 項関係)
令和   年   月   日

              　　　　　殿

東京農工大学長

命名権者採用通知書

令和　年　月　日付けで申込みのあったネーミングライツ事業について、命名権者に採用しますので、以下のとおり通知します。

施設等名

	命名権者に採用する事業者等

別 称 等

命名権付与期間

令和  年  月  日から令和  年  月  日まで

	[bookmark: _Hlk176979908]
命 名 権 料

総額 　　　　　　　　　　　　円（税別）
（支払方法）
　□一括払い　　　　　　　　円（税別）
　□分割払い　年額　　　　　円（税別）×　年

2